PORTOFERREIRA

. cÂrunnn MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
PIenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.'l69lO0O1 -24

INDICAÇAO N'71012024
.

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as noimas

regimentais, seja oficiàdo ao Excelentíssimo. Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a retirada de .toco de árvore na Avenida

Benedito Bitencóurt de Andrade com a Rua Oito, no Bairro Parque dos

Lara njais.

ran o de Oliveira
ereadora

I{O EXPEDIET

D[ PORTO FERRI]i"
E D1 SESSÀO ORDINÁRILEITI:

REA.I-I

DESPA

l's

'ft I

t" sÚcR ARI

C

Av. Eng. Nicolau de Verguêiro Forjaz, 581-1022
CÉP 13660-005 - Potto Ferreira - sP

e- m a i I : ca m a rc po rtote rrei ra@c a m a rap ottof e üei ra gov.br

' I ustificativa :

Foi feito o corte da árvore e deixado o toco, moradores

procuraram esta vereadora para a retirada .do' toco, poii está

impedindo a passagem de pedestres. É necessário realizar o conserto

da caÍçada que está danificada 'e o plantio de novas espécies de

pequeno porte.

Plenário Syrio lgnátios, 20 de setembro de2024. I

CAMARA MI-INICIPAL

PRE$I DI]N
,

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
' Plehário Syrio lgnátios

cNP J. 47 .7 94.1 69t OOO1 -24
PORTOFERREIRA

ANEXO INDICAÇAO No7 1Ol2O24

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro r[rjaz, 1 068 - Fone (1 9) 3581 -f022
CEP I X66Oln5 - Püto Fêt ?,ira - SP

a- m a i I : c, m a Ê por!ú,e rrc i n @a m a n Po fu a rre i ra. sp. gov. b r

ffi
P\

*Y-

i, ;

1